בבית המשפט העליון

בש"פ 905/24

כבוד השופטת ג' כנפי-שטייניץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. מועתז אלקיעאן המשיבים:
2. נהאל אלקיעאן

3. לואי קיעאן

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996

י' באדר א התשפ"ד (19.2.2024) תאריך הישיבה:

עו"ד גל הרניק בלום בשם המבקשת:

עו"ד נאשף דרויש בשם המשיבים:

החלטה
לפניי בקשה רביעית להארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).